
DODATEK č. 1 

Ke smlouvě o dílo 

na vypracování díla s názvem: „Komplexní dopravní strategie města Sušice“ 

ze dne 31. ledna 2024 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Město Sušice   
se sídlem:   náměstí Svobody 138, 34201 Sušice 

IČO:    00256129 

DIČ:    CZ00256129 

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:  Bc. Petr Mottl, starosta 

- ve věcech technických: Ing. Soňa Švelchová 

Kontaktní email:  ssvelchova@mususice.cz 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:   5070462/0800 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

2. Zhotovitel:   NDCON s.r.o. 
se sídlem:   Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 

IČO:                                       64939511 

DIČ:    CZ64939511 

Kontaktní e-mail  ndcon@ndcon.cz 

Oprávněný zástupce:               

- ve věcech smluvních:  Ing. Robert Michek 

- ve věcech technických: Ing. Karel Steiner 

zapsaný v OR vedeném MS v Praze pod spis. zn 42028 

Bankovní spojení:   KB a.s. 

Číslo účtu:   7494520277/0100  

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)  

 

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

Smluvní strany se v souladu s článkem XII., odstavec 1 výše uvedené smlouvy o dílo (dále 

jen „Smlouva“) dohodly na těchto změnách článku IV. Smlouvy. Za tím účelem uzavírají 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

Článek II. 

Předmět Dodatku 

 

1. Článek 4 Smlouvy „Doba Plnění“ se mění takto: 

 

 



Termíny plnění pro vypracování Díla jsou sjednány následovně podle jednotlivých etap 

provedení Díla: 

 

Zahájení realizace: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy – 1. února 2024 

Přípravna a analytická část do 12. října 2024 

Koncept řešení do 11. prosince 2024 

Strategie postupu do 7. února 2025 

Celková doba plnění Díla do 7. března 2025 

 

Podrobný harmonogram zpracování uvedený v příloze č. 2 této smlouvy, se dnem 

účinnosti Dodatku ruší. 

 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží 1 a Zhotovitel 1 vyhotovení. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 

zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel. Smluvní 

strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně 

příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o 

registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 

byl uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

5. Schváleno během jednání rady města 16.12.2024 usnesením č. 756. 

 

V Sušici dne ……….. 2024            

 

 

 V Praze dne               2024 

Za Objednatele:    

 

 

 Za Zhotovitele: 

  Ing. Robert Michek, jednatel 

 

 


